
中段：通過記録･順位 下段：区間記録･順位

順位 No. チーム名 総合タイム １区 ２区 ３区 ４区

期　日 :

場　所 :

小学5年生女子の部●
区間情報︰1～2年生　各区間550ｍの周回コース
　　　　　　 　3～6年生　各区間1050ｍの周回コース

令和5年1月15日

ビバ・スポルティアSAIJO

令和４年度西条市ちびっこ駅伝大会

1 551 スマイルHMMSチーム 18:11 4:10
4:10

1
1

9:06
4:56

2
4

13:39
4:33

1
2

18:11
4:32

1
2

2 554 ミニバス５年生チーム 18:32 4:46
4:46

6
6

9:29
4:43

3
2

13:56
4:27

2
1

18:32
4:36

2
3

3 553 なつかしの4人組チーム 18:34 4:28
4:28

2
2

8:54
4:26

1
1

14:08
5:14

3
6

18:34
4:26

3
1

4 557 ぼちぼちいこやチーム 19:40 4:44
4:44

5
5

10:01
5:17

7
6

14:57
4:56

6
3

19:40
4:43

4
4

5 559 飯岡ランナーチーム 19:49 4:56
4:56

7
7

9:49
4:53

6
3

14:57
5:08

5
4

19:49
4:52

5
5

6 552 ＨＹＫＫチーム 19:53 4:29
4:29

3
3

9:31
5:02

4
5

14:44
5:13

4
5

19:53
5:09

6
7

7 558 うっほーずチーム 20:35 4:32
4:32

4
4

9:49
5:17

5
6

15:14
5:25

7
7

20:35
5:21

7
8

8 556 twinkleチーム 21:33 5:07
5:07

8
8

10:59
5:52

9
9

16:25
5:26

9
8

21:33
5:08

8
6

9 555 RMIRチーム 21:35 5:14
5:14

9
9

10:37
5:23

8
8

16:11
5:34

8
9

21:35
5:24

9
9


